

TÜRKİYE KARATE ŞAMPİYONASI
ÜMİT, GENÇ, U21
KATA MİLLİ TAKIM SEÇME KRİTERLERİ

1- Milli Takım seçmelerinde Türkiye Şampiyonası'nda dereceye giren ilk 4 sporcu ve alttan çıkan 1 sporcu ile toplamda 5 kişi yarışacaktır. Grupta olan 5 sporcu için, her tur en düşük puanı alan sporcu elenecektir. Finale kalan sporcular toplamda 4 kata çizmiş olacaktırdır. Alttan seçmede sporcu sayısına göre ana seçmedeki kural aynen uygulanacak olup, eleme usulü olacaktır. Son Avrupa Şampiyonası'nda derece yapmış olan sporcu, Türkiye Şampiyonası'nda elenirse, seçmelerde 6 kişi yarışacaktır ve bu seçmelerin ilk turunda 2 sporcu elenecektir.

2- Takım Kata Seçmeleri eleme usulü yapılacak olup finale kalan takımlar bunkai yapacaktır. En son yapılan Avrupa Şampiyonası'nda derece alan takım kata takımı, finali kaybetmesi halinde 3 maç yapacak olup, 3 maç sonunda galip gelen takım kata takımı milli takıma seçilmiş olacaktır. Bu maçların sonunda bunkai yapılmayacaktır. Elemelerde çizdikleri kataları tekrar çizebileceklerdir.

3- Erkek ve Kadın Takım Kata yedek sporcuları (dördüncü sporcular), öncelik takım katanın kendi yedek sporcusundadır. Bu sporcular Teknik Kurulun onayıyla Milli Takıma dahil edilecek olup sonuç kamp dönemine kadar açıklanabilecektir.

4- Takım Kata Seçmelerine girecek olan sporcular farklı il ve kulüplerden oluşturulabilir.

5- Kategorisinde son Ümit, Genç, U21 Avrupa Şampiyonası'nda (Larnaca) dereceye girmiş ve Türkiye Şampiyonasında birinci olmuş sporcu, kategorisinde seçmesiz olarak Milli Takıma seçilecektir. Ancak grubundaki seçme devam edip, sıralama 1,2,3,4 olarak belirlenecektir.

6- Kategorisinde son Ümit, Genç, U21 Avrupa Şampiyonası'nda (Larnaca) dereceye giren sporcu, bu Şampiyonada dereceye giremez ise seçmeye direk Pooldan alınacaktır.

7- Üçlü maça kalan 2 sporcu için ilk tur sıralama kurası çekilecek olup, birinci turda AKA olan ikinci turda AO olarak devam edecektir. Sıralama bu şekilde tekrar edilecektir. İki sporcu 3 katasını çizdikten üstünlüğü sağlayan sporcu Milli Takıma seçilecektir. Beraberlik durumunda galibet aranana kadar maçlar devam edecektir.